GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 015/2021 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001 - RESULTADO AVALIAÇÃO DA ETAPA DAS INSCRIÇÕES

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais,  torna público o
resultado da avaliação da etapa das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Docentes
da Educação Superior, para atuar no Campus Universitário de Barra do Bugres, conforme segue:

Será realizado o sorteio de 1 (um) número, entre 1 (um) e 5 (cinco), que indicará o tema da Avaliação de1.
Desempenho Didático para todas as áreas do Edital de acordo com o tema relacionado.

Barra do Bugres, 13 de maio de 2021.

Anderson Dias Lima

Presidente da comissão responsável pelo processo seletivo da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

Portaria 397/2021

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

Seletivo: Edital nº 015/2021-UNEMAT: Campus de Barra do Bugres - FACET
AVALIAÇÃO DE INSCRIÇÃO

Semestre Letivo: 2021
Vaga: Professor
Ciências Sociais Aplicadas - Direito
Ordem Nome Pontos Situação

1 PEDRO JORGE DE OLIVEIRA RODRIGUES --- Deferido
2 AGNES WEISS --- Indeferido
3 ADILA MATANA --- Deferido
4 KELI MENDES DEL CORSO LOPES --- Deferido
5 IVANILDA PEREIRA VILELA CAVALCANTE --- Indeferido
6 MARIZETE ALBINO MARTA --- Deferido
7 SOLANGE DE HOLANDA ROCHA --- Deferido
8 JOãO ROMANO DA SILVA JUNIOR --- Indeferido
9 LEDSON GLAUCO MONTEIRO CATELAN --- Deferido

10 LUCIANO SILVA ALVES --- Deferido
11 MARCELO BARBOSA DE FREITAS --- Deferido
12 PAULO EDUARDO ELIAS BERNACCHI --- Deferido
13 KRIS MARIANA RODRIGUES NOGUEIRA BERLANGA --- Deferido
14 CRISTIANE MARTINS VIEGAS DE OLIVEIRA --- Deferido
15 MARIA IZABEL BRUGINSKI --- Indeferido
16 ANTONIO CARLOS RUFINO DE SOUZA --- Indeferido
17 JULIANA GARCIA RIGOLIN --- Deferido
18 FÁBIO HENRIQUE BARBALHO GOMES --- Deferido
19 THIAGO AUGUSTO DE OLIVEIRA MARINHO FERREIRA --- Deferido
20 ADRIELY RODRIGUES PIOVEZAN --- Deferido
21 LYSANDRO ALBERTO LEDESMA --- Indeferido
22 VINICIUS ROCHA MOçO --- Indeferido
23 GLAUCIA PALHARIM DE SOUZA --- Indeferido
24 GUSTAVO QUEIROZ RODRIGUES --- Deferido
25 EUNICE CHRISTOFOLO DE MELLO --- Deferido
26 LEIDIANE GOMES DE SOUZA --- Indeferido
27 KAREN GRACIELLA GONçALVES DA SILVA --- Indeferido
28 MARCELO DE CASTRO CUNHA FILHO --- Indeferido
29 VINICIUS DE ALMEIDA GONçALVES --- Indeferido
30 GABRIELA CRISTINA BEZEN --- Deferido
31 KAULLY FURIAMA SANTOS --- Indeferido
32 MAKéLLEN PRADO MACHADO --- Deferido
33 ISADORA RODRIGUES CARDOSO --- Deferido
34 JULIANA ROSE ISHIKAWA DA SILVA CAMPOS --- Indeferido
35 MATHEUS SIMõES NUNES --- Deferido
36 EDEILSON RIBEIRO BONA --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

37 LEONARDO JENSEN RIBEIRO --- Deferido
38 WANDERSON MOURA DE CASTRO FREITAS --- Deferido
39 ESTáCIO CHAVES DE SOUZA --- Deferido
40 ADRIANA SILVA SIQUEIRA --- Indeferido
41 PEDRO HENRIQUE CARDOSO HILáRIO --- Deferido
42 LEONARDO CORDEIRO SOUSA --- Indeferido
43 DANIEL FELIPE TORRES TABORDA --- Deferido
44 AMANDA CAROLINA SOUZA SILVA --- Indeferido
45 RAFAEL BORGES DE SOUZA BIAS --- Deferido
46 MANOELA DA SILVA ANTUNES --- Deferido
47 MARIANA PINTO ZOCCAL --- Deferido
48 JULIA NATALIA ARAUJO SANTOS --- Indeferido
49 CICíLIA ARAúJO NUNES --- Deferido
50 IGOR FELIPE BERGAMASCHI --- Indeferido
51 GABRIEL BORGES DA SILVA --- Deferido
52 GABRIEL MARTINS SALVADOR DE CARVALHO --- Indeferido

Ciências Sociais Aplicadas - Direito (Teoria do Direito)
Ordem Nome Pontos Situação

1 MARIA DEISE TORINO --- Indeferido
2 GILBERTO ALVARO --- Deferido
3 MARINEZ SANTINA NAZZARI --- Deferido
4 DEYSLANE NEVES GOMES FREITAS --- Deferido
5 MARCELA DIAS BARBOSA --- Deferido
6 NEIL VALER RAMOS --- Deferido
7 LUIS ROBERTO BORGES --- Indeferido
8 CARLOS SIDNEY AVELAR ARAúJO --- Indeferido
9 FLÁVIO JUSTINO FÊO --- Deferido

10 JUçARA LOBATO DA SILVA --- Deferido
11 HANDERSON DA COSTA BENTES --- Deferido
12 IVAN CLEMENTINO DE SOUZA --- Indeferido
13 ELIZABETH MARIA HERCULANO DA SILVA --- Indeferido
14 KARINE LOPES --- Indeferido
15 ELTON CASTRO RODRIGUES DOS SANTOS --- Deferido
16 RILDO DA LUZ FERREIRA --- Deferido
17 ISABELLE MARIA CAMPOS VASCONCELOS CHEHAB --- Deferido
18 FABIO DE MEDINA DA SILVA GOMES --- Deferido
19 REGINALDO CéSAR PINHEIRO --- Deferido
20 ANDREZA LAGE RAIMUNDO --- Deferido
21 ROMILDO GOMES PINHEIRO --- Indeferido
22 JOAO PAULO ALVES LACERDA --- Indeferido
23 RAFAEL DE JESUS GOMES --- Deferido
24 CAIO HENRIQUE LOPES RAMIRO --- Deferido
25 JULIANA COSTA BARBOZA --- Deferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

26 CLEBER RODRIGUES DA SILVA --- Deferido
27 MARCIO BONINI NOTARI --- Indeferido
28 PATRIK THAMES FRANCO --- Deferido
29 ERNANE SALLES DA COSTA JUNIOR --- Deferido
30 KARINA ANDRéA TARCA --- Indeferido
31 EMILIANO PEGGION DE CARVALHO --- Deferido
32 ANDREI RISSUTO --- Deferido
33 ÍSIS MATOS --- Deferido
34 RENATA FORTES ITAGYBA --- Deferido
35 TARCíSIO AMORIM CARVALHO --- Deferido
36 FAGNER MOREIRA DA CUNHA --- Indeferido
37 ALEXANDRE FELIX GONÇALVES --- Indeferido
38 DAVID EMANUEL DE SOUZA COELHO --- Deferido
39 ZIEL FERREIRA LOPES --- Deferido
40 PEDRO HENRIQUE CORREA GUIMARAES --- Deferido
41 JOSCIMAR SOUZA SILVA --- Deferido
42 RUTE CURVELO PEREIRA --- Deferido
43 ANA SUELEN TOSSIGE GOMES --- Deferido
44 GERALDO BATISTA DA SILVA JÚNIOR --- Indeferido
45 KEREN MARTIN SANDRO MARQUES --- Deferido
46 LETíCIA BRAMBILLA DE ÁVILA --- Deferido
47 NATHáLIA DE MORAIS COSCRATO --- Deferido
48 CAIO EDUARDO COSTA CAZELATTO --- Deferido
49 SOSTENES JESUS DOS SANTOS MACEDO --- Deferido
50 SéRGIO PESSOA FERRO --- Deferido
51 HELRISON SILVA COSTA --- Deferido
52 GABRIELLA SABATINI OLIVEIRA DUTRA --- Deferido
53 FERNANDO VECHI --- Deferido
54 JAIDER DOS SANTOS COSTA --- Deferido
55 DANIEL ANTôNIO DA CUNHA --- Deferido
56 ANA CLARA DE ALMEIDA PIMENTA --- Deferido
57 ALENCAR CARDOSO DA COSTA --- Deferido
58 FRITZ LOEWENTHAL NETO --- Deferido
59 MAYRA ALEVATO BALBO --- Deferido
60 BRENDA LOBATO LOPES --- Indeferido
61 LUAN CHRIST RODRIGUES --- Deferido
62 JULIA MARTINS RODRIGUES --- Deferido
63 AMON-Rá ANTUNES BANDEIRA DE MELO --- Deferido
64 TULIO FERNANDES GOUVEIA DE LIMA --- Deferido
65 EVELYN OLIVEIRA CARDOSO SANTOS --- Deferido
66 POLIANA DE OLIVEIRA DE BRITO --- Deferido
67 GLEYDSON FERREIRA ANDRADE --- Deferido
68 GABRIEL LUIS APARECIDO DA GUARDA --- Indeferido

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

69 NATHALIA DOS SANTOS BALBINO --- Deferido
70 MARíLIA NASCIMENTO DE SOUSA --- Deferido
71 WESLEY SILVA MAUERVERCK --- Indeferido